ISI sas

Ingenieria y Suministros Industriales

CERTIFICA

Yo Jhon Jairo Valencia Velasquez, identificado con cedula de ciudadania N°
10.273.641 como representante legal de la empresa Ingenieria y Suministros
Industriales ISI SAS con Nit 901.336.997-9 y bajo gravedad de juramento he dado
cumplimiento oportuno y completo con los ltimos 6 meses y hasta la fecha con los
aportes y demas obligaciones legales que corresponden respecto al sistema de
seguridad social, salud, pensiones, riesgos laborales, servicio nacional de
aprendizaje, instituto colombiano de bienestar familiar y cajas de compensacion
familiar

Se firma en la ciudad de Manizales, a los cinco (05) dias del mes de Octubre del
ano 2021.

Cordialmente,

a«l\QNR§.9 {I\ﬁs&s&}ﬁﬁ”‘*

Jhon Jairo Valencia
Representante Legal

Calle 10b 32-10 PBX: +57 6 873 79 99 Celular:+57 313 497 85 46 /+57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email; industriaisi0é@agmail.com
Manizales - Colombia




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICAS

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 07 de
septiembre de 2021, a las 14:36:12, el numero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificaciéon 10273641
Codigo de Verificacion 10273641210907143612 {

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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CONTRALORA DELEGADA

Digit6 y Reviso: WEB

COGR e

‘ Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
5 Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

X '

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/,

septiembre de 2021, a las 14:32:53, el niimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién

CERTIFICA:

NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

hoy martes 07 de

il

Tipo Documento

NIT

No. Identificacion

901336997

Cédigo de Verificacion

901336997210907143253

Lista Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité y Revis6: WEB
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- CONTRALORA DELEGADA
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Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i
GENERAL DE LA NACION No. 175569899

Bogota DC, 07 de septiembre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 10273641:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

m}VERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) aflos
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encueniren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en ¢argos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). J

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES v%'EB

PROCURADUR]A CERTIFICADO ORDINARIO &i}ff:em
GENERAL DE LA NACION No. 175569681

Bogota DC, 07 de septiembre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) INGENIERIA Y SUMINISTROS INDUSTRIALES I.S.I S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9013369979:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htm|

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Piblico

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 : 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co



8/9/21 15:21 Consulta

Policia Nacional de Colombia

{7 (Default.aspx) X

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

4 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 08/09/2021 03:21:35 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 10273641 y Nombre:
JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 25605688 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

{ Q Nueva Busqueda H B Imprimir]

Informacion =1 5

Policia Nacional de Colombia
Direccién Ganeral - Cra. 59 Mo, 26 - 21

Centro Administrative Nacional (CAN) Begotd D.C.

Linea de atencién: 018000-910112

https://srvonpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consuIta.aspx

171



Banco de Bogota
-BA&CO .DE BOGOTA
INFORMA

Que la empresa INGENIER!A Y SUMINISTROS INDUSTRIALES I.S.I‘S'AS
identificado NIT 901.336. 997‘9 tiene en esta entidad el -siguiente producto
* financiero: ; ' '

s Cuenta Corriente activa N° 218196251 aperturada el dia 17 de Juho )
2020

- Para constancia se expide en Manizales; el dia Nueve (09) de noviembvre‘ de 2020

Cordialmente‘;

! Buncodeﬁogotﬁe '

QOF. C.CIAL CABLE PLAZA

~ Sandra Marcela Pineda
Gerente de Oficina ) :
Gficina 218. C. Cial Cable Plaza Manizales






